
 

 

 

MĚSTO DAČICE 
  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

IČ: 00246476    Čj.: DACI/26838/20/ODI 2849/2020 

DIČ: CZ00246476   VYŘIZUJE: xxx 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec  TELEFON: xxx 

ČÍSLO ÚČTU: xxx     E-MAIL: xxx 

  DAČICE DNE: 30.11.2020 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 86/2020 ODI   - Dodatek 

DODAVATEL: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní č. p. 90, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 47116901    DIČ: CZ47116901 

Město Dačice u Vás objednává: 
  

Zpracování a podání žádosti o dotaci v rámci 149. Výzvy z Operačního programu Životního prostředí (OPŽP) na 

Vybudování varovného informačního systému (VIS), lokálního výstražného systému (LVS) a aktualizaci 

stávajícího digitálního povodňového plánu (dPP) pro město Dačice. 

 

Dílo se týká těchto úkonů: 

1/ Zpracování Technickoekonomické studie VIS a LVS 

2/ Aktualizace stávajícího dPP 

3/ Administrace žádosti o dotaci v rámci 149. výzvy OPŽP 

 

Požadovaná služba bude obsahovat technické řešení a ekonomickou rozvahu na vybudování VIS, LVS a 

aktualizaci dPP v intravilánu města Dačice. Nabízená služba bude obsahovat především následující části a úkony:  

 Projekční průzkum, zmapování situace pro návrh systému. 

 Návrh VIS z hlediska složení a jeho účinnosti (akustické prvky a další způsoby varování obyvatelstva, 

meteorologický monitoring atd.) 

 Návrh doplnění části LVS – to je srážkoměrů a hladinoměrů v místech, které představují povodňové 

riziko. 

 Mapové podklady s rozmístěním koncových prvků varování a prvků infrastruktury systému. 

 Návrh řešení výstavby systému z hlediska etapizace. 

 Technická specifikace systému a jednotlivých částí včetně finanční kalkulace a návrhu na možnost 

spolufinancování z evropských či jiných fondů. 

 Vypracování podkladu pro aktualizaci stávajícího dPP pro město Dačice. 

 Příprava a podání žádosti o dotaci informačním systému ISKP14+ (MS2014+). 

 Zajištění veškerých relevantních příloh a dokumentů nutných pro podání žádosti o dotaci v rámci 149. 

Výzvy OPŽP 

 Odstranění případných nedostatků zjištěných v rámci veškerých kontrol ze strany poskytovatele dotace. 

 Zajištění veškeré nutné komunikace s poskytovatelem dotace. 

 

Dílo bude zpracováno v souladu s platnou metodikou OPŽP, tj. Programovým dokumentem OPŽP 2014 – 2020, 

Pravidla pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014 – 2020 a 149. Výzvou k podávání žádostí o poskytnutí 

podpory v rámci OPŽP 2014 – 2020, event. dalšími relevantními metodickými pokyny a dokumenty souvisejícími 

s danou problematikou. 

 

Poznámka:  

 

Tímto dodatkem dochází k prodloužení termínu plnění, kdy byl dodavatel závislý na doručení vyjádření 

dotčených orgánů (HZS) a následně zpracování připomínek, které vyjádření obsahovala. 

 
 



 

 

DODÁVKA URČENA PRO:      Město Dačice 

LHŮTA DODÁNÍ:       do 31. 12. 2020 

MÍSTO DODÁNÍ:        
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:   107 690,00 Kč 

 

 
 .................................................................................. .................................................................................. 

 xxx xxx 

 SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE 

 

 

 

 
.................................................................................. 

Ing. Karel Macků 
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY 

 

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 

dodávky bez DPH. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 

protokolem. 

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 

právními předpisy. 

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 

předpisy. 
 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E. 

 

Dne:04.12.2020  

 

 

 

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní č. p. 90, Smíchov, 15000 Praha 5, IČ:47116901 

 


